
» Utva Silosi« a.d.
Broj:                        Odluka Skupštine  akcionara               ID:USLJPO-LJR 4105
Dana: 24.06.2016.godine
K O V I N                                                      
________________________________________________________________

                                                                                                                   
                                                                                                                   PREDLOG

          Na osnovu člana  37.  Statuta »Utva Silosi«  a.d.  Kovin,  Skupština
akcionara » Utva Silosi« a.d. Kovin je na XXI redovnoj sednici održanoj dana 
24.06.2016.godine, sa         glasova donela 

O D L U K U

 I

          Usvaja se Izveštaj ovlašćenog Revizora   Privredni savetnik-revizija DOO
Beograd, Kneginje Zorke 96, matični broj 17200569, PIB 100290705  o izvršenoj
reviziji  konsolidovanog  finansijskog  izveštaja  za  2015.godinu,  kako  je  dat  u
materijalu.

 
 II

                                Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                             PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                                  AKCIONARA
                                                                                      

                                                                      


